Réf.
EAN
Marque

Nom du fabricant

Vendu a l'unité - Carton complet

Budgetlight Garantie Totale

Durée de Vie Moyenne (heure)
Puissance (W)

Flux Lumineux (Lumen)
Efficacité Lumineuse (Lm/W)
Tension (V)

Couleur du boitier

Référence Article

Product Serie

Longueur (mm)

Hauteur (mm)

‘ Caractéristiques Osram PrevaLED Coin MR16 G2 17W 1800Im
£ 40D - 830

245641

4062172239394

Osram

PL-CN111AC-G2 1800-830 40 230V

10

2 ans

17

1638

111.8

220-240

Blanc

Accessoires - Autres

PrevalLED

111

111


https://tp2-440.wip.budgetlight.ch/fr/osram-prevaled-coin-mr16-g2-17w-1800lm-40d-830-4062172239394

Largeur (mm) 49.5

Diameétre (mm) 110.7

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?

(") Prix bas garantis Jusqu'a 7 ans de garantie

D Retours faciles jusqu’a 14 jours Q Eclairage LED durable

*Trustpilot [ | % |



