



Caractéristiques Osram PrevaLED Coin MR16 G2 17W 1800lm 40D - 830

[Voir le produit](#)



Informations Générales

Réf.	245641
EAN	4062172239394
Marque	Osram
Nom du fabricant	PL-CN111AC-G2 1800-830 40 230V
Vendu à l'unité - Carton complet	10
Budgetlight Garantie Totale	2 ans

Informations techniques

Durée de Vie Moyenne (heure)	0
Puissance (W)	17
Flux Lumineux (Lumen)	1638
Efficacité Lumineuse (Lm/W)	111.8
Tension (V)	220-240
Couleur du boitier	Blanc
Référence Article	Accessoires - Autres

Information produit

Product Serie	PrevaLED
---------------	----------

Dimensions

Longueur (mm)	111
Hauteur (mm)	111

Largeur (mm) 49.5

Diamètre (mm) 110.7

Informations du capteur

Type de capteur Pas de détecteur

Pourquoi choisir Budgetlight?



Prix bas garantis



Jusqu'à 7 ans de garantie



Retours faciles jusqu'à 14 jours



Eclairage LED durable

